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Festival Nazionale

dei Conservatori Italiani

FROSINONE, 4 - 29 LUGLIO 2013
Esito delle votazioni del 5 luglio 2013
        Quartetto Dispari 



     Opera 



         

Calembour Duet

Conservatorio di Frosinone          Conservatori di Frosinone e Napoli

    Conservatorio di Brescia

Giuria popolare

(espressione di voto da 0 a 40)

1.


40/40 





40/40





30/40

2.


40/40 





38/40 





35/40
3.


40/40





18/40 





30/40
4.


40/40 





35/40 





35/40
5.


28/40 





20/40





25/40
6.


35/40 





25/40





28/40
7.


38/40 





32/40





33/40
8.


38/40 





37/40





35/40
9.


40/40





15/40





10/40
10.


40/40





30/40





25/40
Totale 

379/400





290/400





286/400
Media voto
37,9






29






   28,6
Quartetto Dispari 



     Opera 



         

Calembour Duet

Conservatorio di Frosinone          Conservatori di Frosinone e Napoli

    Conservatorio di Brescia

Giuria tecnica
(espressione di voto da 0 a 60)

1.


45/60 





45/60





40/60


2.


60/60 





59/60 





58/60

3.


50/60





40/60 





45/60

Totale 

155/180





144/180





143/180
Media voto
51,6






48






   47,6

VALUTAZIONE FINALE
(massimo del punteggio conseguibile: 100)

Quartetto Dispari 



     Opera 



         

Calembour Duet

Conservatorio di Frosinone          Conservatori di Frosinone e Napoli

    Conservatorio di Brescia

89,5




    77





    76,2
             (51,6 + 37,9)                                (48 + 29) 
                                        (47,6 + 28,6)
